
1
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo TSKRP0075TWM

„MČ PRAHA 10, CHOD, PROGR. 2013 - 2016, Ruská, č. akce 900068/26“

č. smlouvy objednatele: 3/16/2300/132
č. smlouvy zhotovitele: 003 064

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s,

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

6. ú.:. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva a

náměstkem generálního ředitele pro správu a údržbu
komunikací
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva a

náměstkem generálního ředitele pro investiční výstavbu a

speciální stavby
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Petr Kalous, vedoucí oddělení přípravy a realizace
investic
Ing. Zuzana Hronová, TDI

a

2. Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s,

Smíchovská 31 , 155 00 Praha 5
IČ: 26212005
DIČ: CZ26212005
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. ú. : 5050013259/5500
zastoupená: Ing. Miroslavem Volfem, členem představenstva a

Mgr. Pavlem Bodlákem, členem představenstva
Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Volf, člen představenstva
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Stolař, hl. stavbyvedoucí

Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo

1



mm

ze dne 25.11.2016 „MČ PRAHA 10, CHOD. PROGR. 2013 - 2016, Ruská, č. akce

900068/26“, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 5 .2017 (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu nepředpokládaných

překážek neležících na straně zhotovitele, a to čl. IV. Smlouvy (Cena díla), z důvodů

spočívajících ve vícepracech (výšková úprava plynového regulátoru z důvodu nové nivelity

chodníku, výroba rámu pro poklop vč. opravy šachty, oprava vstupu do sklepa restaurace,

osazení a dodání dlažeb pro nevidomé ve vjezdu, osazení linky z velké dlažby z důvodu

změny rozměrů rabat a zároveň doplnění stromových rabat určeným mlatem dle požadavku

investora.
Méněpráce spočívají v neprovedení pokládky nopové fólie a neprovedení pokládky drobné

dlažby ve vjezdu.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a

méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže

uvedeno.

III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy (Cena díla) se mění takto:

2 599 488,09 Kč
545 892,50 Kč

3 145 380,59 Kč

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

181 974,89 Kč
38 214,73 Kč

220 189,62 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

- 44 687,93 Kč
- 9 384,47 Kč

- 54 072,40 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

2 736 775,05 Kč
574 722,76 Kč

3 311 497,81 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

2. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje

2



o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatků

č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1- Položkový rozpočet víceprací a méněprací

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

ermák a Hrach

Mgr. Pavel Bodlák

člen představenstvačlen představenstva

Čermák a Hracho
Smíchovská 31,

IČO 262120
Objednatel:

1 4, 00. 2017

správa komunikací hl. m.

Ing. Jiri Trávniček

místopředseda představenstva a

náměstek generálního ředitele

pro investiční výstavbu a speciální stavby

tek

u a

údržbu komunikací

3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

RuskáStavba:

003064/1 - 26 - Ruská-vícepráceObjekt:

CC-CZ:

Datum:
JKSO:

Místo: 4. 1. 2017

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

181 974,89Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady 0,00

181 974,89Cena bez DPH

38 214,73181 974,89DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

ze

0,000,00ze

220 189,62v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

RuskáStavba:

Objekt: 003064/1 - 26 - Ruská-vícepráce

Místo: 4. 1. 2017Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

181 974,89

20 840,89

12 483,60

8 357,29

161 134,00

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 181 974,89

sí
é

Strana 2 z 3



ROZPOČET

RuskáStavba:

Objekt: 003064/1 - 26 - Ruská-vícepráce

Místo: Datum: 4. 1. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
181 974,89

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

20 840,89

12 483,60
Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné
komunikaci pro pěší lože z MC

dlažba mozaiková slepecká 20x20x6 cmfcena
výrobce)

deska dlažební, leštěná tl. 5 cm - oddělení var.

a s/g. pásů od mozaiky

12 K 591442111 m2 3,000 630,00 1 890,00

48 592451190a m2 1,800 3 722,00 6 699,60

49 M 583810940a m2 1,200 3 245,00 3 894,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 357,29
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou
do lože z betonu prostého

23 K 916111113 22,500 163,00m 3 667,50

24 M 583801590 kostka dlažební velká, žula 1,440 3 256,80t 4 689,79

VP - Vícepráce 161 134,00
Výšková úprava plynového regulátoru50 K 1 11 1111 11R ks 6,000 24 444,00 146 664,00

Úprava stromových rabátek - doplnění mlatem53 K 91000000R1 7,000t 1 500,00 10 500,00

51 K 9111111111 Oprava vstupu sklepa kpt 1,000 1 390,00 1 390,00

Výroba rámu pro poklop - oprava šachty52 K 911111111R kpt 1,000 2 580,00 2 580,00

Strana 3 z 3



„ - tříse®*' 1■'»*

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

RuskáStavba:

Objekt: 003064/2 - 26 - Ruská-méněpráce

JKSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum: 4.1.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-44 687,93
0,00

Cena bez DPH
-44 687,93

DPH základní

snížená
21,00%

15,00%

-44 687,93ze -9 384,47
0,00ze 0,00

[Cena s DPH v CZK -54 072,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



..„,000681®-

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Ruská

Objekt: 003064/2 - 26 - Ruská-méněpráce
Místo:

Datum: 4. 1. 2017Objednatel:

Zhotovitel: Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]
1 ) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-44 687,93

-44 687,93

-3 215,93

-41 472,00

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
-44 687,93

Strana 4 z 5



ROZPOČETir

RuskáStavba:

Objekt: 003064/2 - 26 - Ruská-méněpráce

Místo: Datum: 4. 1. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -44 687,93

HSV - Práce a dodávky HSV -44 687,93

-3 215,935 - Komunikace
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na

MC tl 50 mm
10 K 591241111 m2 -3,000 474,00 -1 422,00

kostka dlažební drobná, žula velikost 8/ 10 cm11 M 583801200-1 2 902,80-0,618 -1 793,93t

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -41 472,00

Pokládka nopové folie podél budov v šíři 1 m38 K AVSP150 -120,000 293,00 -35 160,00m

Jolíě multifunkčni profilovaná (nopová) 1Y2TT
39 M 283230430 52,60m2 -120,000 -6 312,00

m

Strana 5 z 5


